16. Ἀμαχον δὲ — Ad seqq.
traho, adeoque ad Corin-
thios: qui non κρύψαι, exue-
re possunt generosam indo-
lectm. Ait: ἔχω — habere
se multa alia in Corinthio-
rum laudem, nec sibi deesse
vim et animum ad ea elo-
quenda. (Sententia eadem
Ol. VI, 140. IX, 122.) Nec
posterios defecisse a virtute
maiorum, οὐ δύνανται κρύ-
ψαι τὸ ἑαυτοῦ ἦτορ. Hoc
vniuerse extulit per senten-
tiam.

17. παῖδες Ἀλάτα sunt
ipsi Corinthii; Aletes Hera-

clidarum dux Corinthio-
cupauerat; cuius post per
C. annos vsque ad Echi-
dem regnarunt: Pausan.
4. conf. Vellej. I, 4, 3. sibi
Kuhnken. add. Schenck
h. l. Ὑμνιν ὠπασάν ἔ-
βαλον ᾽Ωραι. Primo pro
pro tempore; tum tritum
tempori, quod in tempore
factum est. Diversi tem-
poribus inuenta sunt in-
quiritus multa a Corinthiis.
Ea per exempla dedit.
Verum poeta haec itactu-
lit, vt ariolo in iis op sit,
non interprete.

ὁ Διωνύσου πόθεν ἐξέφανεν
 ἢ βοηλάτα Χάριτες
 θυράμβω; τίς γὰρ ἰππέι-
 οῖς ἐν ἔντεσσι μέτρα,

"H

netici versus docent, ἐξέφαναν, quod vulgo editum
 us recte legi, cuius penultima longa est ex ἐξέφαναν.
 dum ἐξέφανον vel ἐξέφανεν, et hoc vnus e Schol. legerat;
 it ἐξέφανησαν Monuit quoque Pauw. Aldus cum cod.
 φανε. Corruptela eadem erat in Homero Il. 9, 553. π,
 ο Διωνύσου Schmidius emendauit metri caussa. Διονύσου
 . Crat. Brub. at Morell. Stephan. et rel. Διωνύσου. hoc
 cum penultima per se sit longa. 27. τίς γὰρ i. Ald.
 in Schol. Male illatus erat τίς δὲ cum hiatu.

ἢ εὐρόντος. Scilicet πεια, dicta pro ἔντεα ἵππων,
 ut inf. Nem. IX, 51. 52 ὄμι-
 λος χαλκείοις ὀπλοῖσιν ἰππέοις
 σὺν ἔντεσιν, vbi est agmen
 ὀπλιτῶν καὶ ἰππέων, sunt ea
 haud dubie frenum, quo
 equus regitur. Iam quid
 μέτρον aliud esse potest,
 quam ipsum moderamen.
 τίθεναι est constituere, in-
 venire. μέτρα ἐν ἔντεσι, h.
 σὺν, pro διὰ ἐντέων, sunt
 moderamen per frenos, vt
 adeo sit: quis constituit, h.
 e. inuenit, moderamen equo-
 rum ope frenorum? τίς ἔθη-
 κε μέτρα διὰ ἐντέων ἰππέων;
 Ex vulgari ratione epithe-
 ton ad μέτρα erat reuocan-
 dum, μέτρα ἵππεια, pro, μέ-
 τρα ἵππων. μέτρον autem
 de cursu moderando eodem
 prorsus modo dictum habes
 ap. Aeschyl. Choeph. 794. 5
 "Ἰσθι (Pauw emend. ἰσχυρῆ) δ'
 ἀνδρὸς

Ἡ θεῶν ναοῖσιν οἰω-
 30 νῶν βασιλῆα δίδυ-
 μον ἔθηκε; ἐν δὲ Μοῖσ' ἀδύπνοος,
 Ἐν ἰδ' Ἄρης ἀνθεῖ νέων
 Οὐλίαισιν αἰχμαῖσιν ἀνδρῶν.

Σ. β. Κ. ιά.

Ἦπατ', εὐρὸν ἀνάσσων Ὀλυμπίας,
 35 Ἀφθόνατος ἔπεσσι
 Γένοιό, χρόνον ἅπαντα, Ζεῦ πάτερ
 Καὶ τόνδε λαὸν ἀβλαβῆ νέμων,

30. δίδυμον 31. ἐπέθηκε. Ald. vnde in marg. Brubach. 3. οἰω-
 πίας Bodl. C.

ἀνδρὸς φίλε πῶλον (Orestem)
 εὐνὴν ζυγέει ἐν ἄρματι πη-
 μάτων, ἐν δρόμῳ προστιθεῖς
 μέτρον. vbi μέτρον ἐν δρόμῳ
 προστιθέναι est moderari
 cursum.